
POV ÚK 2016

OP 1 Obnova a rozvoj venkovské zástavby

Žadatel - název

Žadatel 

IČO Žadatel - adresa Název projektu 

Celkové 

náklady 

projektu 

(tis. Kč)

Požadova

ná dotace 

(tis. Kč)

Návrh 

dotace 

(tis. Kč)

Obec Nezabylice 673170 Hořenec 6, 43001 Nezabylice Rekonstrukce - sanace sálu KD 334 250 228

Obec Chožov 265004 Chožov 154, 43922 Chožov Oprava 500 250 228

Obec Přestanov 44227531 Přestanov 18, 403 17 Chabařovice Rekonstrukce víceúčelového hřiště 1689 250 228

Obec Úherce 556459 Úherce č.p.57 440 01 
vestavba v požární stodole pro hasičskou 

techniku
340 250 228

Obec Holedeč 556297
Obec Holedeč, Holedeč 30, 438011 

Holedeč
Oprava hřbitovní zdi 484 250 228

Obec Kyškovice 263869 Kyškovice 5, 413 01 Vybavení kulturního domu 350 250 228

Město Mašťov 262021 Náměstí 80, 431 56 Mašťov Hygiena pro školu - oprava 404 250 228

Obec Krásný Dvůr 265071 čp.117, 439 72 Krásný Dvůr Oprava kulturního zařízení 385 250 228

Obec Chotěšov 526096 Lovosická 13, 410 02 Chotěšov Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ 481 250 228

Obec Perštejn 262072
Obec Perštejn, Hlavní čp. 159, 43163 

Perštejn
Renovace podlah v tělocvičnách Perštejn 647 250 228

Obec Býčkovice 832316 Býčkovice 57 Rekonstrukce společenské místnosti 600 250 228

Obec Brandov 265837 Brandov, Rudé armády 251, 435 47 Úprava kulturního sálu 338 250 228

Příloha č. 1



Městys Brozany nad Ohří 263397
Palackého náměstí čp. 75, 411 81 

Brozany nad Ohří
Volnočasové zařízení-keramická dílna 625 250 228

Obec Malíč 526444 Malíč 12, 412 01 Litoměřice
Rekonstrukce střechy kulturního zařízení 

2
350 250 228

Obec Michalovice 526410 Michalovice 44, 412 01 Oprava střechy kuželny 369 250 228

Obec Slatina 264377 Slatina 50, 410 02 Slatina
Výměna elektroinstalace v kulturním 

domě
334 250 228

Obec Prackovice nad Labem 264229
Prackovice nad Labem 54, 411 33 

Prackovice nad Labem
Sociálních zařízení pro sál KD 704 250 228

Obec Horní Habartice 555932 Horní Habartice 187, 405 02 Děčín 2 Oprava hřitovní zdi 350 250 228

Obec Braňany 265845 Obec Braňany
Úprava a oprava sociálních zařízení v 

objektu ZŠ a MŠ Braňany
625 250 228

Obec Martiněves 264024
Martiněves, Pohořice 24, p.Mšené-

lázně
Oprava ohradní zdi hřbitov Charvatce 400 250 228

Obec Huntířov 261360 Huntířov 126 Oprava hřbitovní zdi 472 250 228

Obec Markvartice 555916 č. p. 280, Markvartice, 407 42 Oprava sociálních zařízení tělocvičny 550 250 228

Obec Jetřichovice 261394 40716 Jetřichovice 24
Rekonstrukce kulturního domu 

Jetřichovice
410 250 228

Obec Dobkovice 261246 Dobkovice 101, 407 03 Dobkovice Oprava sociálního zařízení MŠ a ZŠ 560 250 228

Obec Žerotín 556505 Žerotín 95, 440 01 Žerotín Oprava fasády hasičské zbrojnice 335 250 228

Obec Kunratice 831379 Kunratice 108, 405 02 Děčín 2 Oprava oplocení sportovního areálu 450 250 228

Obec Dobříň 526461 K Přívozu 55,413 01 Dobříň
Oprava a rekonstrukce kulturního 

zařízení obce 
392 250 228

Obec Hrušovany 261874
Hrušovany 15, 431 43 Hrušovany u 

Chomutova
Oprava hřbitovní zdi Hrušovany 590 250 228



Obec Droužkovice 261858
Rudé armády č.p. 80, 431 44  

Droužkovice

Stavební úpravy kulturního domu v 

Droužkovicích
1085 250 228

Obec Libotenice 263940 Libotenice č. 37, 412 01 Litoměřice
Rekonstrukce vzduchotechniky v 

multifunkčním kulturním zařízení
313 250 228

Obec Tuchořice 265624 439 69 Tuchořice 123
Tuchořice – oprava a vybavení kulturního 

domu
550 250 228

Obec Hrobce 263664 Ke Hřišti 14, 411 83, Hrobce Oprava tělocvičny  370 241 219

Obec Žalhostice 264709
Obec Žalhostice čp. 120, 41101 

Žalhostice

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ 

KD
335 218 198

Obec Vrbice 264652 Obec Vrbice, Hlavní 47, 411 64 Vrbice Rekonstrukce hasičské zbrojnice ve Vrbici 335 218 198

Obec Bílence 261793 Bílence 45, 43001 Bílence Dětské hřiště Škrle 260 195 177

Obec Blatno 261807 Blatno č.p. 1, 431 01 Blatno
Modernizace kulturního domu Horalka v 

Blatně
295 190 173

Obec Libědice 673153 čp. 27,  438 01 Libědice Hasičská zbrojnice 241 181 164

Obec Malé Žernoseky 526045
Malé Žernoseky, Zahradní 245, PSČ 

41002
Obnova podlahy kulturního sálu obce 270 176 160

Obec Žiželice 265772 Žiželice 7 ,438 01 Žatec Rekonstrukce topení klubovna 223 167 152

Obec Zubrnice 556874 Zubrnice 38, 40002 Ústí nad Labem Revitalizace dětského hřiště 190 143 130

Obec Brňany 263389 Brňany 93, 412 01 Litoměřice Oprava hřbitovní zdi 159 120 109

Obec Radonice 262111 Radonice 1, 431 55 Radonice Rekonstrukce sociálního zařízení v ŠJ 250 100 91

Obec Měcholupy 265233 439 31 Měcholupy 12
Oprava havarijního stavu stropu 

kulturního zařízení
235 93 85

Obec Vědomice 264598
Obec Vědomice, Na Průhonu 270, 413 

01 Roudnice nad Labem

Oprava plochy multifunkčního 

sportovního zařízení
255 165 0



Obec Vršovice 831841 Vršovice čp. 74 Oprava podlahy sálu 75 56 0

Obec Tisá 267082 Tisá 205, Tisá, 403 36 Rekonstrukce sportovního hřiště - oválu 446 250 0

 Město Třebenice 264521 Paříkovo náměstí 1, Třebenice 411 13 Rekonstrukce fotbalových kabin 427 171 0

Obec Světec 266612 Obec Světec Rekonstrukce hasičské zbrojnice Světec 3560 250 0

Obec Arnoltice 261173 Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice Oprava hřbitovní zdi - část B 258 150 0

Obec Koštice 265055 Koštice 26, 439 21 Koštice Kulturní dům v Košticích 390 250 0

Obec Keblice 526436 Keblice čp.68, 410 02 Lovosice Herní a odpočinková plocha u KD Keblice 430 250 0

Obec Nová Ves v Horách 266108 Nová Ves v Horách čp. 33, 435 45 Oprava hřbitova 120 90 0

Obec Chotiněves 555223 Chotiněves 6, 411 45 Chotiněves Prostory kulturního zařízení Chotiněves 550 250 0

Obec Račiněves 264261
Račiněves 1, 41301 Roudnice nad 

Labem
Rekonstrukce střechy hasičské zbrojnice 256 166 0

Celkem 25945 11837 8908



POV ÚK 2016

OP 2 Chodníky a místní komunikace

Žadatel - název

Žadatel 

IČO Žadatel - adresa Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu 

(tis. Kč)

Požadova

ná dotace 

(tis. Kč)

Návrh 

dotace 

(tis. Kč)

Obec Brzánky nad Labem 832138
Brzánky 6, 413 01 Roudnice nad 

Labem
VO v obci Brzánky 473 350 350

Obec Chraberce 556319 440 01 Louny, Chraberce 11 Chodníky , místní komunikace 470 350 350

Obec Žim 266663 Obec Žim, Žim 28, 41501 Teplice Oprava místních komunikací Žim 970 350 350

Obec Deštnice 556289
Obec Deštnice, Deštnice 112, 438 01 

Žatec
Oprava 2 komunikací  v Deštnici  466 350 350

Obec Lišnice 266019 Lišnice čp. 42, 434 01 Most Oprava místních komunikací 480 350 350

Obec Vinařice 265683 Vinařice 3, 439 15 Vinařice Rekonstrukce chodníků 2016 467 350 350

Obec Lobendava 555983 Obec Lobendava 271, PSČ 407 84 Oprava MK u Strháka 647 350 350

Obec Lhotka nad Labem 526126 Lhotka nad Labem 22, 410 02 Lovosice Oprava místních komunikací 498 350 350

Obec Libořice 556335 Libořice 30, 438 01 Žatec Rekonstrukce chodníku Libořice 735 350 350

Obec Janov 556025 Janov 235, 405 02 Děčín Oprava místní komunikace 7c 1 024 350 350

Obec Lukavec 526134 410 02 Lukavec čp. 43 Rekonstrukce chodníku 534 350 350

Obec Očihov 556378 Očihov 7, 439 87  Očihov Rekonstrukce veřejného osvětlení 1 000 350 350



Obec Trnovany 556220 Trnovany  37, 412 01 Litoměřice Obnova veřejného osvětlení Podviní 807 350 350

Obec Obora 556360 Obora 117, 440 01 Obora Rekonstrukce komunikací Obora - Lázně 530 350 350

Město Hora Svaté Kateřiny 265934
Dlouhá 261, Hora Svaté Kateřiny, 

43546
Oprava komunikací - Rudolice v Horách 468 350 350

Obec Velké Žernoseky 264610
Obec Velké Žernoseky Velké 

Žernoseky čp. 63 41201  Litoměřice
Rekonstrukce místní komunikace Velké Žernoseky500 350 350

Obec Želenice 266205 Želenice, Na Návsi 27, 43401 Most Veřejné osvětlení  II.etapa 579 350 350

Městys Slavětín 265497 Na Městečku 50, 439 09 Slavětín Komunikace pro 7 RD 577 350 350

Obec Třebušín 264555 Třebušín 33,412 01 Litoměřice Veřejné osvětlení 2 031 350 350

Obec Mnetěš 264075 Mnetěš 28 Oprava chodníků v Mnetěši 550 350 350

Obec Hřivice 264971 Hřivice čp. 24, 439 65 Hřivice Rekonstrukce veřejného osvětlení - Touchovice 1 113 350 350

Obec Podsedice 555207 Podsedice 29 Chrášťany rekonstrukce části VO 1 179 350 350

Město Hoštka 263648 náměstí Svobody 2, 411 72 Hoštka Rekonstrukce veřejného osvětlení Hoštka 900 350 350

Obec Dolánky nad Ohří 46772731 Dolánky nad Ohří 31, 413 01 Rekonstrukce místních komunikací 440 330 330

Obec Velemyšleves 556467
Obec Velemyšleves, Velemyšleves 

100, 438 01 Žatec
Velemyšleves - rekonstrukce komunikace k domu čp. 4367 276 276

Obec Malšovice 261548 Malšovice 16, 405 02, Děčín Oprava místních komunikací 400 260 260

Obec Údlice 262153 Náměstí 12, 431 41 Údlice Oprava chodníků v Údlicích 650 260 260

Obec Děčany 263494
Obec Děčany, Děčany 29, 411 15 

Třebívlice  
Výstavba chodníku 622 250 250



Obec Málkov 262013 Zelená čp. 3, 431 02 Zelená Místní komunikace v Zelené 361 234 234

Obec Lubenec 265217
Obec Lubenec, Podbořanská 51, 

43983  Lubenec
Oprava chodníků Pražská ulice, Lubenec 382 153 153

Město Výsluní 262251   Výsluní, č.p.14,431 83 Obnova části komunikace 3 000 350 350

Obec Ludvíkovice 831964 Ludvíkovice 71 Oprava chodníku 200 50 50

Celkem 23 420 10 213 10213

POV ÚK 2016

OP 3 Zlepšení životního prostředí

Žadatel - název

Žadatel 

IČO Žadatel - adresa Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu 

(tis. Kč)

Požadova

ná dotace 

(tis. Kč)

Návrh 

dotace 

(tis. Kč)

Obec Oleško 526070 Oleško č.p. 5, 412 01 Litoměřice Zahradní malotraktor 54 41 41

Město Loučná pod 

Klínovcem
831123

Loučná 89E,431 91 Loučná pod 

Klínovcem
Technika pro obec 67 50 50

Obec Chraberce 556319 440 01 Louny, Chraberce 11 Zahradní technika pro obec 67 50 50

Městys Levín 263877 411 45 Úštěk, Levín 58 Pořízení techniky 70 50 50

Obec Michalovice 526410 Michalovice 44, 412 01 Technika pro údržbu zeleně 67 50 50



Obec Kamýk 831999 Kamýk 65, 412 01 Litoměřice Pořízení techniky 67 50 50

Obec Všestudy 673331 Všestudy 40, 431 11 Všestudy Technika na údržbu zeleně 70 50 50

Obec Žim 266663 Obec Žim, Žim 28, 41501 Teplice nákup komunální techniky 70 50 50

Obec Malíč 526444 Malíč 12, 412 01 Litoměřice Malotraktor VARI s mulčovačem 85 50 50

Obec Nezabylice 673170 Hořenec 6, 43001 Nezabylice Technika na údržbu zeleně 67 50 50

Obec Lišnice 266019 Lišnice čp. 42, 434 01 Most Pořízení zahradní techniky 85 50 50

Obec Žerotín 556505 Žerotín 95, 440 01 Žerotín Údržba zeleně - přívěsný vozík 67 50 50

Obec Korozluky 265993 Korozluky 20, 43401 Most Pořízení techniky na údržbu zeleně 90 50 50

Obec Labská Stráň 555991 Labská Stráň 111, 40502 Děčín Nová technika. 70 50 50

Obec Vinařice 265683 Vinařice 3, 439 15 Vinařice Údržba zeleně Vinařice 2016 77 50 50

Obec Habrovany 832201 Habrovany 48, 400 02 Ústí nad Labem Nákup techniky na údržbu zeleně 82 50 50

Obec Kámen 832189 Kámen č.p. 40, 407 13 Ludvíkovice Nákup techniky na údržbu veřejné zeleně 71 50 50

Obec Zubrnice 556874 Zubrnice 38, 40002 Ústí nad Labem Nákup zahradní techniky 65 50 50

Obec Bílence 261793 Bílence 45, 43001 Bílence Technika pro údržbu zeleně 55 41 41

Obec Vršovice 831841 Vršovice čp. 74 Technika na údržbu zeleně 50 38 38

Obec Raná 556416 439 24 Raná čp. 114 nákup zahradní techniky 152 50 50



Město Výsluní 262251 Výsluní č.p.14, 431 83, Výsluní Pořízení techniky na údržbu zeleně 67 50 50

Obec Srbská Kamenice 831387
Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská 

Kamenice 
neinvestice 84 50 50

Obec Slatina 264377 Slatina 50, 410 02 Slatina Pořízení techniky na údržbu zeleně 67 50 50

Obec Dolánky nad Ohří 46772731 Dolánky nad Ohří 31, 413 01 Drobná mechanizace pro obec 67 50 50

Obec Černouček 526428
Černouček 50, 413 01 Roudnice nad 

Labem
Křovinořez pro Černouček 67 50 50

Obec Kyškovice 263869 Kyškovice 5, 413 01 Technika do obce 150 50 50

Obec Býčkovice 832316 Býčkovice 57 Nákup techniky na zeleň 96 50 50

Obec  Bynovec 556009 Bynovec 29 Nákup techniky. 67 50 50

Obec Lobendava 555983 Obec Lobendava 271, PSČ 407 84 Nástavba sypače 120 50 50

Obec Ctiněves 263443
Ctiněves 61, 41301 Roudnice nad 

Labem
Technika na údržbu zeleně 67 50 50

Obec Veselé 555908 Veselé 153, 405 02 Děčín Technika pro obec 75 50 50

Obec Pnětluky 556394 Pnětluky 26, 440 01 Pnětluky Technika pro údržbu zeleně 69 50 50

Obec Doksany 263524 Doksany 108, 411 82 Doksany Pořízení techniky na údržbu zeleně 140 50 50

Obec Trnovany 556220 Trnovany  37, 412 01 Litoměřice Údržba zeleně 80 50 50

Obec Horní Habartice 555932 Horní Habartice 187, 405 02 Děčín 2 Technika pro obec 63 50 50

Obec Přestanov 44227531 Přestanov 18, 403 17 Chabařovice Pořízení sekací techniky 72 50 50



Obec Jetřichovice 261394 40716 Jetřichovice 24 Technika pro údržbu zeleně 76 50 50

Obec Hříškov 556301 Hříškov 50, 439 04 Hříškov Technika na údržbu zeleně 50 37 37

Obec Smolnice 556424 Smolnice 104, 4319 14 Pořízení zahradního traktoru 197 50 50

Obec Arnoltice 261173 Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice Nákup malotraktoru 125 50 50

Obec Ploskovice 264164 Ploskovice 2, 411 42 Údržba veřejné zeleně 51 38 38

Obec Vražkov 264644
Vražkov 2, 413 01  Roudnice nad 

Labem
Technika pro obec 100 50 50

Obec Libotenice 263940 Libotenice č. 37, 412 01 Litoměřice Pořízení výceúčelového zahradního traktůrku. 67 50 50

Městys Panenský Týnec 265314
Panenský Týnec 10, 439 05 Panenský 

Týnec
Údržba zeleně - sekací technika 67 50 50

Obec Líšťany 831824 U Svatého Jána 100, 44001 Líšťany Technika pro údržbu zeleně 69 50 50

Obec Patokryje 266124 Patokryje 35, 434 01 Most Pořízení techniky na údržbu zeleně 63 48 48

Obec Klapý 263796 Klapý 200, 41116 Klapý Zakoupení techniky na údržbu zeleně 157 50 50

Obec Stebno 832154 Stebno 22, 400 02 Ústí nad Labem Nákup techniky 67 50 50

Obec Želenice 266205 Želenice, Na Návsi 27, 43401 Most Technika na údržbu zeleně 98 50 50

Celkem 4 085 2 442 2442



POV ÚK 2016

OP 4 Podpora projektové dokumentace

Žadatel - název

Žadatel - 

IČO Žadatel - adresa Název projektu 

Celkové 

náklady 

projektu 

(tis. Kč)

Požadova

ná dotace 

(tis. Kč)

Návrh 

dotace 

(tis. Kč)

Obec Doubice 47274212 Doubice č.p.50, 407 47 PD Oprava Velkého rybníka 100 50 50

Obec Chraberce 556319 440 01 Louny, Chraberce 11 Projektová dokumentace 100 50 50

Obec Kamýk 831999 Kamýk 65, 412 01 Litoměřice Projektová dokumentace Kamýk 109 50 50

Obec Lkáň 832162 Lkáň č.p. 83, 41115 Třebívlice
PD - rekonstrukce místních komunikací v 

obci Lkáň
100 50 50

Obec Chotiněves 555223 Chotiněves 6, 411 45 Chotiněves Projektová dokumenatce Chotiněves 96 48 48

Obec Kunratice 831379 Kunratice 108, 405 02 Děčín 2 Prameniště a část vodovodu 100 50 50

Obec Slatina 264377 Slatina 50, 410 02 Slatina Projektová dokumentace 100 50 50

Obec Dolánky nad Ohří 46772731 Dolánky nad Ohří 31
Prováděcí dokumentace obnova 

komunikací
100 50 50

Obec Kyškovice 263869 Kyškovice 5, 413 01 PD na rozšíření kulturního domu 100 50 50

Obec Lobendava 555983 Lobendabva 204, PSČ 407 84 Lobendava - komunální dvůr 100 50 50

Obec Pnětluky 556394 Pnětluky 26, 440 01 Pnětluky Realizační PD kanalizace 125 50 50



Obec Trnovany 556220 Trnovany 37, 412 01 Litoměřice Cyklotrasa a pěší průchod krajinou 120 50 50

Obec Horní Habartice 555932 Horní Habartice 187, 405 02 Děčín 2 Projektová dokumentace 100 50 50

Obec Vražkov 264644
Vražkov 2, 413 01 Roudnice nad 

Labem
Projektová dokumentace 100 50 50

Obec Libotenice 263940 Libotenice č. 37, 412 01 Litoměřice  Prostory pro  mimoškolní aktivity 50 25 25

Městys Panenský Týnec 265314
Panenský Týnec 10, 43905 Panenský 

Týnec
PD Rekonstrukce chodníků 230 50 50

Obec Stebno 832154 Obec Stebno Projektová dokumentace 100 50 50

Obec Želenice 266205 Želenice, Na Návsi 27, 43401 Most
Rekonstrukce budovy pro dílnu a 

klubovnu mladých hasičů.
100 50 50

Obec Růžová 556017 Růžová 30, 405 02 Děčín Růžová - blíž k přírodě 150 50 50

Obec Žalhostice 264709
Obec Žalhostice, čp.120, 411 01  

Žalhostice
Výstavba Mateřské školy Žalhostice 332 50 50

Obec Libkovice pod Řípem 263915 Libkovice pod Řípem 181 projektová dokumentace chodník 70 35 35

Obec Rybniště 524212 Rybniště 33 Stavební úpravy ZŠ Rybniště 103 50 50

Obec Domoušice 264903  Domoušice 107, 439 68 Domoušice PD komunitní centrum Domoušice 100 50 50

Obec Chodouny 263699 Chodouny 20, 411 71 Chodouny DSP pro Multifunkční dům 102 50 50

Obec Strupčice 262145 Strupčice 51 Výstavba dílen ZŠ Strupčice 195 50 50

Obec Měcholupy 265233 439 31 Měcholupy čp. 12
Rekonstrukce Mateřské školy - 

Měcholupy
132 50 50

Obec Čížkovice 263486 Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice
PD - Rekonstrukce oplocení zámeckého 

parku
70 35 35



Obec Lenešice 265098 Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice PD zvýšení bezpečnosti dopravy 300 50 50

Město Dolní Poustevna 261289
Vilémovská 77, 407 82 Dolní 

Poustevna

Projektová dokumentace na půdní 

vestavbu ZŠ II.stupeň Dolní Poustevna
236 50 50

Celkem 3720 1393 1393

Náhradníci

Žadatel - název

Žadatel 

IČO Žadatel - adresa Název projektu

Celkové 

náklady 

projektu 

(tis. Kč)

Návrh 

dotace 

(tis. Kč)

Počet 

obyvatel

Městys Levín 263877 411 45 Úštěk, Levín 58 Oprava místní komunikace 400 300 140,00

Obec Chodovlice 481653 Chodovlice 18, 41115  Třebívlice Oprava chodníků 400 300 160,00

Obec Lkáň 832162 Lkáň č.p. 83, 41115 Třebívlice Rekonstrukce části místní komunikace 979 350 184,00

Obec Korozluky 265993 Korozluky 20, 43401 Most  Výstavba místní komunikace 850 350 210,00



Obec Labská Stráň 555991 Labská Stráň 111, 40502 Děčín Oprava komunikací. 470 350 220,00

Obec Raná 556416 439 24 Raná čp. 114 Oprava místní komunikace 500 350 250,00

Obec Počedělice 265373 Počedělice 11, 440 01 Počedělice Oprava místní komunikace 3 315 350 280,00

Obec  Bynovec 556009 Bynovec 29 Oprava místních komunikací 620 350 303,00

Obec Hřensko 261351 Hřensko 71, 407 17 Hřensko Oprava komunikace Mezná 690 350 309,00

Obec Zbrašín 556491 Zbrašín 23, 440 01 Louny Oprava chodníku Hořany 493 350 310,00

Obec Ctiněves 263443 Ctiněves 61, 41301 Roudnice nad LabemTechnika na údržbu zeleně 660 350 317,00

Obec Měrunice 266477 Měrunice 67, 41804 Měrunice Rekonstrukce chodníků a výstavba nových ploch 385 289 318,00

Obec Křesín 263842 Křesín 77, 41002 Lovosice Chodník Křesín, Levousy 540 350 335,00

Veselé 555908 Veselé 153 Oprava místních komunikací 450 338 350,00

Obec Pnětluky 556394 Pnětluky 26, 440 01 Pnětluky Obnova komunikace Konětopy 2016 467 350 351,00

Obec Doksany 263524 Doksany 108, 411 82 Doksany Oprava chodníků - etapa I. 736 350 376,00

Obec Hříškov 556301 Hříškov 50, 439 04 Hříškov Oprava MK u čp. 32 731 350 403,00

Obec Veltěže 556475 Perucká 73, 44001 Veltěže Oprava chodníků 952 350 419,00

Obec Vražkov 264644 Vražkov 2, 413 01  Roudnice nad LabemOprava chodníků v obci 500 350 431,00

Městys Panenský Týnec 265314
Panenský Týnec 10, 439 05 Panenský 

Týnec
Přístupová komunikace ke školám 467 350 443,00



Obec Líšťany 831824 U Svatého Jána 100, 44001 Líšťany Rekonstrukce chodníku v Líšťanech 1 087 350 444,00

Obec Patokryje 266124 Patokryje 35, 434 01 Most Výstavba chodníku mezi OKÁLY 140 105 448,00

Obec Klapý 263796 Klapý 200, 41116 Klapý Oprava chodníku v Klapém 879 350 474,00

Obec Stebno 832154 Stebno 22, 400 02 Ústí nad Labem Oprava místní komunikace 961 350 483,00

Obec Heřmanov 261327 Heřmanov čp. 13, 405 02 Děčín Rekonstrukce místních cest 493 320 503,00

Obec Nové Sedlo 265292 Farní 36 Nové Sedlo, 438 01  Žatec Oprava místní komunikace v Čínově 157 102 531,00

obec Libkovice pod Řípem 263915 Libkovice pod Řípem Libkovice chodníky a úprava vězdů 963 350 558,00

Obec Lovečkovice 263982 Lovečkovice 40 , 411 45 Úštěk Oprava komunikace 500 350 570,00

Obec Lahošť 266426 Švermova 22, 417 25 Lahošť Oprava chodníku U Kapličky 630 350 617,00

obec Chbany 261882 Chbany č.p. 19, 431 57 Chbany Přístupový chodník zastávka Poláky 231 150 625,00

Obec Petrohrad 480975 Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad Stavba chodníků v Obci Petrohrad 275 165 656,00

Obec Domoušice 264903 Domoušice 107, 439 68 Domoušice Rekonstrukce komunikace Filipov 2016 539 350 659,00

obec OTVICE 262064 Otvice, Školní 95, 43111 p. Jirkov Rekonstrukce komunikace U Vodárny 862 350 660,00

Obec Horní Podluží 524221 Horní Podluží Žofín 2, 407 57 Horní Podlužírekonstrukce místní komunikace 540 346 780,00

Obec Třebívlice 264539 Komenského náměstí 17, 411 15 TřebívliceOprava místních komunikací Dřemčice 1 278 350 828,00

Obec Jimlín 556327 Jimlín 7, 44001  Jimlín Rekonstrukce chodníků Zeměchy - úsek D 854 350 859,00



Kostomlaty pod Milešovkou 266396 Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod MilešovkouKostomlaty - střed obce 457 297 905,00

obec Libčeves 265110 K Zámku 1, 439 26 Libčeves Oprava chodníků Židovice 790 350 937,00

Obec Lenešice 265098 Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice Rekonstrukce komunikace ulice Nádražní 875 350 1490,00

Město Dolní Poustevna 261289 Vilémovská 77, 407 82 Dolní PoustevnaZbudování chodníků u ZŠ 1.stupně v Dolní Poustevně331 130 1750,00

Náhradníci budou uspokojováni podle počtu obyvatel od nejmenšího po největší do výše uvolněných finančních prostředků odstoupením 

příjemce nebo alokováním dodatečných finančních prostředků do programu.


